

Datum  
2011-06-16Referens  
CU 11:029 S

## Saab satsar på kompetensutveckling i nybildad Academy

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab bildar en egen Academy i syfte att än mer fokusera på kompetensutveckling av den egna personalen. Verksamheten kommer att ledas av Mikael Grodzinsky, vilken samtidigt lämnar sin befattning som personaldirektör i Saabs koncernledning under hösten.

Saab är verksamt på en hårt konkurrensutsatt marknad världen över. Välutbildad personal med rätt kompetens är en framgångsfaktor. Syftet med Saabs nya Academy är att säkerställa att nödvändiga kompetenser finns för att kunna uppnå affärsmålen.

- Saab har ambitiösa tillväxtmål och för att lyckas måste ökade insatser ske på kompetensområdet. Academy är viktig för oss och jag har därför utsett Mikael Grodzinsky att bli dess chef och han kommer att rapportera direkt till mig, säger Saabs vd Håkan Buskhe.

En rekryteringsprocess för att tillsätta en ny personaldirektör har inletts. Under tiden är Mikael Grodzinsky fortsatt verksam som personaldirektör och medlem av Saabs koncernledning.

*Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.*

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Saabs presscenter, +46 (0)734 180 018, [presscentre@saabgroup.com](mailto:presscentre@saabgroup.com)

[www.saabgroup.com](http://www.saabgroup.com)

*Informationen är sådan som Saab AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juni kl. 15.30.*

---

**Saab AB (publ)**Postadress  
SE-581 88 Linköping  
SwedenTelefon  
+46 (0)13 18 00 00Telefax  
+46 (0)8 463 0152Styrelsens säte  
LinköpingOrganisationsnummer  
556036-0793Momsregistreringsnummer  
SE556036079301Internet adress  
[www.saabgroup.com](http://www.saabgroup.com)